
様式第１号

令和 7 年 10 月 22 日 （ 水 ） 9 時 45 分

株式会社　結電気 辞退

有限会社　三星電気工事 41,770,000 辞退

26,450,000

辞退

辞退

26,980,000

26,850,000

27,750,000

26,000,000

26,580,000

辞退

27,700,000

辞退

辞退

辞退

辞退

27,500,000

27,500,000

辞退

辞退

辞退

27,790,000

40,390,000

38,400,000

39,410,000

32,950,000

41,950,000

39,840,000

辞退

辞退

27,650,000

27,000,000

27,480,000

辞退

27,430,000

37,700,000

40,120,000

41,240,000

28,700,000

有限会社　シンリョウ電工

28,000,000

36,110,000

35,390,000

27,800,000

32,680,000

34,240,000

29,000,000

章電設　株式会社

株式会社　丸元電気工事

株式会社　栄進電設

コザ電気工事　株式会社

有限会社　よろこび電化

株式会社　東興電設

有限会社　仲田電設

株式会社　丸高

有限会社　佐渡山電水

有限会社　沖送電

有限会社　共栄電気工事

東洋電気工事　株式会社

30,750,000

33,370,000

第一工業　株式会社

入　札　業　者
第　１　回

三協電設　株式会社

選電設　株式会社

有限会社　南光電気設備

有限会社　三省電気工事

東海電設　株式会社

入　札　価　格
備　　考

落札

第　２　回 第　３　回

取抜け

不 落
指名業者及び入札業者一覧表

（仮称）松本地区コミュニティ供用施設新築工事（電気）

入札日時

件　　名

単位：円

重信電気工事　株式会社


