指名業者及び入札業者一覧表

件 名 (仮称)松本地区コミュニティ供用施設新築工事(電気)

入札日時 令和 7年 10月 22日 (水) 9時 45分

単位:円

				単位:円
入 札 業 者	第1回	入 <u>札価格</u> 第2回	第 3 回	備考
第一工業 株式会社	28,000,000	辞退		
三協電設 株式会社	36,110,000	辞退		
東洋電気工事 株式会社	35,390,000	27,650,000		
重信電気工事 株式会社	27,800,000	27,000,000	26,000,000	落札
有限会社 三省電気工事	32,680,000	27,480,000	26,580,000	
東海電設 株式会社	34,240,000	辞退		
有限会社 共栄電気工事	29,000,000	27,430,000	辞退	
選電設 株式会社	30,750,000	辞退		
有限会社 南光電気設備	33,370,000	辞退		
有限会社 佐渡山電水	41,950,000	27,790,000	26,980,000	
有限会社 沖送電				取抜け
有限会社 よろこび電化	41,240,000	辞退		
株式会社 東興電設	28,700,000	27,500,000	26,850,000	
有限会社 仲田電設	37,700,000	27,500,000	辞退	
株式会社 丸高	40,120,000	辞退		
章電設 株式会社	39,410,000	27,700,000	辞退	
株式会社 丸元電気工事	32,950,000	辞退		
株式会社 栄進電設	40,390,000	辞退		
コザ電気工事 株式会社	38,400,000	辞退		
有限会社 シンリョウ電工	39,840,000	27,750,000	26,450,000	
株式会社 結電気				辞退
有限会社 三星電気工事	41,770,000	辞退		